[bookmark: _GoBack]美和學校財團法人美和科技大學 採購 工程費用  驗收紀錄
驗收時間：	請購單號：
	標	的	案	號

	驗收批次

	標	的	名	稱

	總	價
	新台幣：            元整

	廠	商	名	稱
	(          )

	履	約	期	限

	年
	月	日

	履約完成之日期

	年
	月	日

驗收情形：
依報價單驗收

／不符時之情形／改善、拆除、重作、退貨、換貨期限
	主驗人員(單位主管)：

申購單位(使用單位) ：

經手人/承辦人：

驗收或證明人：

	會/點驗單位：營繕組/事務組

廠商代表人：

	驗	收	結	果
	□與契約、圖說、貨樣規定相符。

□與契約、圖說、貨樣規定不符及其情形如下：

	備註
	請檢附相關佐證。

採購明細名稱
廠牌/型號/規格
施作或放置地點
數量
總價

	 照 片 及 說 明

	施  工  前

	說明：
	說明：

	施  工  中

	說明：
	說明：

	施  工  後

	說明：
	說明：

請自行增加驗收照片及說明